
UCHWAŁA NR 461/LXXVII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej w Dubiecku oraz Komisji  Rady na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje Plan pracy Rady Miejskiej w Dubiecku, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje plany pracy Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego oraz Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych w brzmieniu ustalonym 
w załącznikach Nr 2-5 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym Komisji 
Rady Miejskiej w Dubiecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB444BF8-02C3-4096-8F68-BAB23E057D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 461/LXXVII/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Rady Miejskiej w DUBIECKU 

na 2024 r. 

L.p.  Tematy sesji  Termin  Uwagi  
1. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok.  
2. Przyjęcie Gminnego Programu Wspierania Rodzny na lata 2024-

2026 oraz Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 
Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dl;a Miasta i 
Gminy na lata 2024-2030  

3. Sprawozdanie z realizacji gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2023 r.  

4. Realizacja zadań przez MGOPS w 2023 r. oraz zamierzenia na 
2024 r.  

5. Sprawozdanie z działalności Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
za 2023 r. oraz zamierzenia i cele na 2024 r.  

I kwartał  

6. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 
2023 r.   

7 Debata nad raportem o stanie Miasta i Gminy Dubiecko i 
udzielenie Burnmistrzowi wotum zaufania.  
Ocena wykonania budżetu za 2023 r. i udzielenie Burnmistrzowi 
absolutorium.  

8. Zapoznanie ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego w 
gminie.  

II kwartał  

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 
szkolnym 2023/2024  

10. Przyjęcie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2025 r.  

III kwartał  

11. Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2025 r.  
12. Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej oraz Komisji na 2025 r.  
13. Inne tematy wg potrzeby debaty Rady Miejskiej.  

IV kwartał  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB444BF8-02C3-4096-8F68-BAB23E057D5D. Uchwalony Strona 1



  

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB444BF8-02C3-4096-8F68-BAB23E057D5D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 461/LXXVII/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dubiecku 

na rok 2024 

Lp.  TEMATYKA KONTROLI, POSIEDZEN  TERMIN  
1 Przyjęcie planów pracy na 2024 r.  
2 Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2023 r.  

3 
Realizacja zadań z zakresu zimowego utrzymania dróg gminnych i obiektów 
komunalnych, przegląd dróg wykonanych w ubiegłym roku- posiedzenie 
wyjazdowe.  

4 Funkcjonowanie PSZOK - koszty funkcjonowania za 2023 rok.  
5 Koszty energii i utrzymania budynków użyteczności publicznej.  

I kwartał 

6 Analiza umorzeń i wymagalności w zobowiązaniach z tytułu podatków i opłat.  

7 

Ocena realizacji budżetu budżetu gminy oraz sprawozdań finansowych wg 
stanu na 31.12.2023 roku.  
Zapoznanie z informacją o stanie mienia komunalnego na koniec 2023 roku.  
Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu i wniosku w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza Miasta i Gminy.  

8 Analiza gospodarki odpadami komunalnymi w 2023 r. .  
9 Realizacja zaplanowanych inwestycji w br.  

II kwartał 

10 Sprawdzenie wydatków funduszu sołeckiego w poszczególnych sołectwach.  

11 Sprawdzenie wybranych przetargów i realizacji wybranych inwestycji 
gminnych.  

12 Koszty funkcjonowania oświaty w 2023 roku.  

III kwartał 

 Analiza wykonania budżetu za I półrocze br.  
 Opiniowanie projektu budżetu na 2025 r.  

 Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 r. oraz planu pracy 
na 2025 rok.  

IV kwartał 

Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Miejską. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB444BF8-02C3-4096-8F68-BAB23E057D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 461/LXXVII/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2024 rok 

Lp.  Temat posiedzenia  Termin  
  Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Miasta i Gminy, 

kierowników jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 
kierowanych do Rady Miejskiej - w miarę potrzeb.  

I kwartał  

  Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Miasta i Gminy, 
kierowników jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 
kierowanych do Rady Miejskiej - w miarę potrzeb.  

II kwartał  

  Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Miasta i Gminy, 
kierowników jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 
kierowanych do Rady Miejskiej - w miarę potrzeb.  

III kwartał  

1.  Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Miasta i Gminy, 
kierowników jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 
kierowanych do Rady Miejskiej - w miarę potrzeb.  

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok oraz sprawozdania z 
działalności za rok 2024.  

IV kwartał   

 
 
   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB444BF8-02C3-4096-8F68-BAB23E057D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 461/LXXVII/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO 

na 2024 rok 

Lp.  Temat posiedzenia  Termin  
1.  Ocena zabezpieczenia ppoż. w gminie w 2023 roku.  
2. Gospodarka odpadami komunalnymi.  
3. Informacja o realizacji inwestycji gminnych.  

I kwartał  

4.  Ocena stanu sieci dróg gminnych - wizja w terenie.  
5. Zapoznanie z Raportem o stanie gminy za 2023 rok.  

6. Wykonanie budżetu gminy za 2023 rok. Informacja o stanie mienia 
komunalnego.  

II kwartał  

7.  Informacja o realizacji zadań w zakresie gospodarki leśnej.  
8. Typowanie dróg gminnych do remontów i przebudowy.  III kwartał  

9. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu miasta i gminy na 
2025 rok.  

10. Analiza projektu budżetu miasta i gminy na 2025 rok- wypracowanie 
opinii o budżecie.  

11. Zapoznanie i opinia w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 rok.  

12. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok.  

IV kwartał   

Tematyka posiedzeń Komisji może ulec zmianie z przyczyny wynikającej z aktualnej sytuacji lub potrzeby. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB444BF8-02C3-4096-8F68-BAB23E057D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 461/LXXVII/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych 

na 2023 rok 

Lp. Temat posiedzenia  Termin  

1. 
 Informacja Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiecku 
na temat pomocy i opieki nad osobami starszymi, samotnymi i obłożnie 
chorymi za rok 2023.  

2. Analiza funkcjonowania Klubów sportowych otrzymujących dotację z 
budżetu miasta i gminy.  

3. Analiza funkcjonowania oraz koszty utrzymania Gminnego Ośrodka 
Kultury w Dubiecku i Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubiecku.  

I kwartał  

4.  Organizacja sieci szkół prowadzonych przez gminę na rok szkolny 
2023/2024.  II kwartał  

5.  Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego - posiedzenie 
wyjazdowe.  III kwartał   

6. 
Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych za 2024 rok oraz założenia do programu na 2025 
rok.  

7. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu miasta i gminy na 2025 rok.  

8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok.  

IV kwartał  

Tematyka posiedzeń Komisji może ulec zmianie z przyczyny wynikającej z aktualnej sytuacji lub w miarę 
potrzeb. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB444BF8-02C3-4096-8F68-BAB23E057D5D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 461/LXXVII/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN PRACYRady Miejskiej w DUBIECKUna 2024 r.
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKomisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dubieckuna rok 2024
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKomisji Skarg, Wniosków i Petycjina 2024 rok
	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGOna 2024 rok
	Załącznik 5 - PLAN PRACYKomisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnychna 2023 rok


